C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PRESIDÊNCIA/SGM

Ref. Requerimento n. 786/07 - Deputado Milton Monti

Em 15/05/2007.

 Defiro. Revejo o despacho aposto ao Requerimento n. 214/07, para

excluir do pedido de desarquivamento o PL n. 2.709/03, mantendo-se a

proposição arquivada nos termos do art. 105 do RICD. Publique-se. Oficie-

se.